Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ebdomadis duas vel tres missas tandem per unum integrum annum aut certe duos pro salute animarum suarum. in vita aut post vitam istam celebrent. **N**ostros igitur virorum sagacitatem multum laudo et approbo: quia caute ambulat. **E**t dico notanter tamen perfecti viri et reformati. **I**n quibus gratia dei inhabitat: et quorum oratio est multum accepta apud deum: de quibus viris subinferam unum exemplum. **C**um quidam ciues ditissimus migrasset de hoc seculo per quendam scolarem filium ipsius: fratribus in quodam monasterio reformato: quos ille diues in vita diligebat propter eorum monasticam vitam. destinabat. lx. marcas argenti: rogans ut animam eius deuotis orationibus deo commendarent. **A**llico abbas conuocatis fratribus: in presentia illius filij promulgit hanc orationem. **R**equiescat in sancta pace. **C**onuentus respondente Amen. **Q**uod audiens scolaris filius eius dixit. **N**arum est pater quod dixistis. **V**ellem enim quod psalterium: et ceteras missas pro anima eius legeretis. **T**unc precipiente abbate allata est statera et verba predicta: scilicet. **R**equiescat in sancta pace: scripta sunt in cedula: quam cedula super unam partem statera posuit dicens: **P**one et tu argentum tuum super aliam partem. **Q**uod cum fecisset: et ecce minutissima cedula ad yma descendit: et tanti argenti massa tanquam pluuia sursum ascendit. **E**t ait abbas. **V**ide fili mi quod ponderosum quod virtuosum est illud verbum: videlicet **R**equiescat in sancta pace: quod tu paruum reputas: et quod leue et exiguum est tuum argentum quod tu magnum reputas. **Q**uo viso scolaris seculum deserens religionem intrauit. **C**ui pater tercia die cum orationi insisteret splendido habitu apparuit dicens. **V**ene est mihi fili mi: quia euasi penas tricentorum annorum propter deuotam orationis prolationem: abbatis et conuentus. **U**nde ergo omnia que reliqui pauperibus christi et ecclesiasticis viris reformatis diuinitus deum timentibus distribue. **E**t his dicitis euauit. **E**t ex isto inoleuit: quod statim audita morte unius subiungitur. **R**equiescat in sancta pace. **O** mi fratrem amicum: considera: quanta sit distantia inter: castum et deuorum.